Совет депутатов                                                                       ПРОЕКТ
муниципального образования

   Никольский сельсовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

         третьего созыва
            РЕШЕНИЕ
     от        2020 №__
         с. Никольское

О внесении изменений и дополнений
в решение от 25.01.2019 № 130.
      В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет  р е ш и л:

   1. Внести в решение Совета депутатов от 25.01.2019 № 130 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Часть IV «Опубликование перечня» изложить в новой редакции:
« 21.Перечень и внесенные в него изменения подлежат:

1. Обязательному опубликованию в средствах массовой информации в
течение  10 рабочих дней со дня утверждения.

2. Размещению на официальном сайте уполномоченного органа в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» ( в том числе в форме открытых данных) в течение 3 рабочих дней со дня утверждения».
1.2. Приложение № 2 к решению Совета депутатов Никольского сельсовета

от 25.01.2019 № 130 изложить в новой редакции:
«Перечень

муниципального имущества муниципального образования Никольский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Категория объекта

<*>
	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта

<**>
	Балансодер

;атель
<***>
	Обременение объекта

правами третьих лиц
	Приме

xание

<****>

___________________
<*> Указываются следующие  категории: здание, строение, сооружение, нежилое помещение, движимое/недвижимое имущество.

<**> Указываются сведения о видах возможного использования объекта имущества.
<***>структурное подразделение Администрации Никольского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области и (или) организации осуществляющие управление муниципальным имуществом по поручению администрации Никольского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области.

<****> Заполняется в случае наличия иной существенной информации об объекте имущества.»
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
     3. Решение вступает в силу после  его обнародования.
Глава муниципального образования
Никольский сельсовет –

Председатель Совета депутатов                                                 О.Ф. Напольнова